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CODICE
Vedi pag. sx
93008060
93018310
Vedi pag. sx
93810620
93008420
93008140
93001640
93001690
93001700
93008840
93002820
93505823

93008150

ACCESSORI & OPZIO

RIF.

28

33

CODICE

930443A0

W2KIT55IT
93001410
94011240

150003A0

DESCRIZIONE

SET UGELLO ARIA

GHIERA UGELLO ARIA BASE (Blu)

SET GUARNIZIONE UGELLO ARIA (2 pz.)
SET UGELLO MATERIALE + ASTINA

SET GUARNIZIONE ASTINA

SET REGOLAZIONE VENTAGLIO

DADO REGOLAZIONE VENTAGLIO BASE (Blu)
SEDE VALVOLA ARIA

VALVOLA ARIA

MOLLA VALVOLA ARIA

GUIDA REGOLAZIONE ASTINA
MOLLAASTINA

SET REGOLAZIONE ASTINA

DADO REGOLAZIONE MATERIALE BASE (Blu)

NI

DESCRIZIONE

KIT DI RIPARAZIONE

Include: sede valvola aria (7), valvola aria (8), molla
valvola aria (9), molla astina (11), stelo valvola aria (14),
guida regolazione astina (10), perno grilletto (17),
anello di fermo (18), guarnizione astina (3).

KIT DI PULIZIA

GUARNIZIONE ASTINA AUTOREGOLANTE
(Opzionale)

FILTRO VERNICE 60 Mesh (250p)

HVC REGOLATORE DI PRESSIONE ARIA

€ RIF.
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CODICE
93001790
93008872
93008890
93505860
96612025
930812A0
140081A0
940222A0
940221A0
930171A0
03506480K
W2COM6163

W2COMé6162
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DESCRIZIONE

STELO VALVOLA ARIA

SET REGOLAZIONE ARIA
GRILLETTO

PERNO GRILLETTO

ANELLO DI FERMO

VITE ATESTA SVASATA (3 pz./1 pk.)
PC-G600P-2 TAZZA A GRAVITA’ 600 ml
COPERCHIO

TAPPO ANTIGOCCIA

CHIAVE UNIVERSALE

CHIAVE ESAGONALE T10 (3 pz.)

SPAZZOLINI (5 pz.)

SCOVOLINI @ 10 mm (5 pz.)

ANEST
IWATA

WS/LS-400 SERIE?
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