



RIF.	CODICE	DESCRIZIONE	€	RIF.	CODICE	DESCRIZIONE	€
1	Vedi pag. sx	SET UGELLO ARIA		14	93001790	STELO VALVOLA ARIA	
1-1	93008060	GHIERA UGELLO ARIA BASE (Blu)		15	93008872	SET REGOLAZIONE ARIA	
1-2	93018310	SET GUARNIZIONE UGELLO ARIA (2 pz.)		16	93008890	GRILLETTO	
2	Vedi pag. sx	SET UGELLO MATERIALE + ASTINA		17	93505860	PERNO GRILLETTO	
3	93810620	SET GUARNIZIONE ASTINA		18	96612025	ANELLO DI FERMO	
5	93008420	SET REGOLAZIONE VENTAGLIO		19	930812A0	VITE A TESTA SVASATA (3 pz./1 pk.)	
6	93008140	DADO REGOLAZIONE VENTAGLIO BASE (Blu)		21	140081A0	PC-G600P-2 TAZZA A GRAVITA' 600 ml	
7	93001640	SEDE VALVOLA ARIA		22	940222A0	COPERCHIO	
8	93001690	VALVOLA ARIA		23	940221A0	TAPPO ANTIGOCCIA	
9	93001700	MOLLA VALVOLA ARIA		24	930171A0	CHIAVE UNIVERSALE	
10	93008840	GUIDA REGOLAZIONE ASTINA		25	03506480K	CHIAVE ESAGONALE T10 (3 pz.)	
11	93002820	MOLLA ASTINA		26	W2COM6163	SPAZZOLINI (5 pz.)	
12	93505823	SET REGOLAZIONE ASTINA		27	W2COM6162	SCOVOLINI Ø 10 mm (5 pz.)	
13	93008150	DADO REGOLAZIONE MATERIALE BASE (Blu)					

ACCESSORI & OPZIONI

RIF.	CODICE	DESCRIZIONE	€
	930443A0	KIT DI RIPARAZIONE Include: sede valvola aria (7), valvola aria (8), molla valvola aria (9), molla astina (11), stelo valvola aria (14), guida regolazione astina (10), perno grilletto (17), anello di fermo (18), guarnizione astina (3).	
-	W2KIT55IT	KIT DI PULIZIA	
3	93001410	GUARNIZIONE ASTINA AUTOREGOLANTE (Opzionale)	
28	94011240	FILTRO VERNICE 60 Mesh (250µ)	
33	150003A0	HVC REGOLATORE DI PRESSIONE ARIA	

